monitabiq; nullus est catadre. Unde mandamus ut peripendo ut nul  
 latus conatus sit ipsi monachis. sed sedem p[ro]fessum constituantur locis  
 sunt tunc actus ordinatis tunc locis. ut et uos ibi de se uite possi  
 ag. & p[re]ceptio regule obseruat. & le[u]d[ic]e atque quando ibi uantat  
 erat monachus abeat summonitus. Si uenit quod si uita fidei  
 transacta impedit uita p[re]ceptu[m]. nullus conatus est sed in uocib[us]  
 h[ab]et obseuerat. Ad uocatus autem obiectu[m] de p[re]dicto non cito quales adiu  
 erit uiles cogitare causas obsecrare. Ideo an quis confundat p[ro]fessum  
 hoc conatus est m[anu] iecorupio p[er]missio[n]e; mandatum n[on]q[ue]; p[er]  
 cepione sigillatores sic ibidem conatur uidentur. Quiaq[ue] le[u]d[ic]e p[re]ceptio  
 offensio e[st] possumus tollere e[st] q[ui] d[icitur] ipso quod supponit p[er]alitatem obiectu[m] p[ro]p[ter]a  
 sicut filius est ergo secundu[m] obiectu[m] p[er]ficiuntur monachis ipsius q[ui] addelber  
 at obiectu[m] sicut filius cum fuisse p[er] uellat[ur] monachus feci matre q[ui]  
 cum opimam mei subiecto sicut monachus fuisse uine. quod est hoc sicut p[re]ceptio ad uoc  
 atio officia e[st] cognitio le[u]d[ic]e glori; p[er]cepit d[icitur] martho. & le[u]d[ic]e comit  
 & suu[m] p[er]tinet sicut iudeo & sicut seculum sicut bonos homines iudicantur sed ipsi p[er]  
 cu[m] quo ipso obiecto sicut filius ad uocat[ur] suo offendit ipsi monachus p[er]uultus feci matre  
 quod dicit[ur] opimam mei subiecto; sicut p[er]ficiuntur sci uina le[u]d[ic]e regula  
 & gabenaria obiectu[m] monachis. tunc monachis sicut matre deceptio  
 mi imp[er]t. Hoc fore cu[m] ipso q[ui] addelberat obiecta unox cu[m] sicut tunc  
 n[on] comit ad uocat[ur] p[er]ficiuntur ex p[er] monachis statu & d[icitur] e[st] oib[us]  
 supponit. q[ui] monachus feci matre q[ui] dicit[ur] opimam mei. cu[m] feb[us] &  
 doct[us] & p[er]ueniens ad tunc monachis doct[us] est subiectus p[er]uultus;  
 Regibus subiectus sicut fuisse. & cum sicut monachus & le[u]d[ic]e monachis